ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2021 г. N 1254

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 10 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пунктах 2 и 3 приложения N 10 к государственной программе Российской Федерации "Развитие

здравоохранения", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26

декабря 2017 г. N 1640 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации

"Развитие здравоохранения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 1, ст. 373;

2019, N 5, ст. 380; N 15, ст. 1752; N 49, ст. 7140; 2020, N 14, ст. 2108; N 51, ст. 8466; 2021, N 15, ст. 2579),

слова "в течение одного года" заменить словами "в течение 2 лет с даты постановки на диспансерное

наблюдение начиная с 1 января 2021 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН